АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.12.2025 г. №281-р

с. Байкалово

Об организации плановых проверок муниципальных организаций,
подведомственных Администрации Байкаловского муниципального района

Свердловской области, при осуществлении ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права в 2026 году

В соответствии с Постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 17.06.2024 г. № 255 «Об
утверждении Порядка организации и проведения плановых и внеплановых
проверок муниципальных организаций, подведомственных Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права» (в редакции Постановления Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 19.12.2024 № 569) (далее-
Порядок),

1. Уполномочить на проведение' в 2026 году плановых проверок
муниципальных организаций, • подведомственных Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области, при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права:

1) Боровикову Елизавету Игоревну - ведущего специалиста отдела
правовой и архивной деятельности Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области;

2) Боталову Надежду Михайловну - ведущего специалиста
организационного отдела Администрации Байкаловского муниципального
района Свердловской области;

3) Велижанину Ольгу Юрьевну - специалиста 1 категории отдела учета и
отчетности Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области;

4) Куликову Аллу Вениаминовну - начальника организационного отдела
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области.

2. Утвердить План проведения плановых проверок муниципальных
организаций, подведомственных Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области, при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2026 год
(прилагается).

3. Разместить настоящее Распоряжение на сайте Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет
https://mobmr.ru/.

4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава
Байкаловского муниципального района кин

https://mobmr.ru/

Утверждаю
Глава Байкаловского муниципального района

А.Г.Дорожкин
09.12.2025г.

План проведения плановых проверок муниципальных организаций, подведомственных Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2026 год

№ Наименование
подведомственной
организации

Адрес местонахождения
подведомственной

организации и (или)
места фактического
осуществления ее

деятельности

Вид и
основание
проведения
плановой
проверки

Дата начала,
сроки

проведения
плановой
проверки

Проверяемый
период

Уполномоченный
орган

1. Муниципальное
казенное учреждение
«Управление по
Обеспечению
деятельности органов
местного с
самоуправления
Байкаловского
муниципального
района Свердловской
области»

623870, Свердловская
область, с. Байкалово, ул.

Революции, д. 25

Выездная
проверка, п. 8

Порядка

06.07.2026г.-
25.07.2026г.

2025 год Администрация
Байкаловского

муниципального
района

Свердловской
области

9